Serv. Determinazioni Dirigeeziali
Trasmessa;_ ¢ H_T
T - AL

1§ Hesp. del servirio

o A1
Lin reithvo

[ 27K Ainrikei)

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Costituzione fondo economale per

Indata "2 2010 2014 spese varie e urgenti — anno 2015 -
Ufficio Spedizioni\Corrispondenza.
N. 2iof

N. 26 5 Settore 1°

Data o2 -12-20]l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. |033 IMP. W{? Q610

FUNZ. of SERV. 0L INTERV. ©2

IL RAGIONIERE

L’anno duemilaquattordici, il giorno M ..................
nell'ufficio del Settore 1°, su proposta del Funzionario M.Rosaria Sca[one, :l
Dirigente dott. Francesco Lumiera ha adottato la seguente determinazione:




Wi Gk
3
Premesso che, nel corso dell’anno si & reso necessario trasmettere, per inderogabili ed urgenti-motivi
di servizio ed in varie occasioni, corrispondenza con lettere raccomandate q; assicurate, al-di-fuori
dell’orario e delle attivita ordinarie previste per lo smistamento della corrispondenza generale;

Che, per sopperire alla situazioni emergenziali la dipendente addetta al servizio corrispondenza ha
dovuto anticipare somme, a volte non indifferenti, al fine di non creare problemi logistici e funzionali
ai servizi comunali,

Ritenuta, pertanto, la opportunitd di prevedere per I'anno 2015 un fondo di € 600,00 al fine di
assicurare il regolare funzionamento degli uffici e servizi;

Vista la precedente determinazione dirigenziale n. 2139 del 31-12-13 dell’ufficio spedizioni del 3°
servizio del settore;

Ritenuto necessario provvedere in merito per assicurare il regolare funzionamento delle attivita
relative alla corrispondenza;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

Visto 1’art.47 dello Statuto del questo Comune;
DETERMINA

1 — Impegnare la somma di € 600,00 per la costituzione di un fondo economale per I'Ufficio
Spedizioni\Corrispondenza per ’anno 2015 e da imputare al cap.1033 funz. 01 serv. 02 interv. 02-

bil. 21l ﬂ imp. aﬂ 26 {0

2 - Affidare la gestione della predetta somma al Provveditore-Economo;

3- Emettere mandato di pagamento in favore del Provveditore-Economo, con obbligo del rendiconto,
al cap. 2440 “ Anticipazione somme servizio economato” bil. e accertare la stessa somma al cap.
560 di entrata “Rimborso anticipazione fondi servizio economato” bil.

IL DIRIGENTE
Dott. F sco Lumiera

IL DIRIGENTE
Dott. Frhncesco Lumiera

Da trasmettersi: Settore III , Settore [, Economato



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
IL RESPONSMG[ONERIA

Ragusa fﬂ/ te/ 20l

T 1
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 23 DIC. 201
ILM %EO OMUNALE
",’ ‘;‘/ . &‘

T TR S X8 B

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento d&] 5 Sﬁi};nﬁggato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal 23 oicoaw al
Ragusa 31 DIC.2on
IL MESSO COMUNALE




